

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทองใต้

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 8, หมู่ที่ 9 (บริเวณเป็นหลุมเป็นบ่อไม่ตลอดสาย)

แบบเลขที่ 27/256

ประเภทงาน ทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงหม้อทอง หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 6, หมู่ที่ 8, หมู่ที่ 9 และบ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ 4 ตำบลดงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ปริมาณลูกรังทั้งหมดต้องไม่น้อยกว่า จำนวน 2,540.00 ลูกบาศก์เมตร

ประมาณราคาวันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอมืองสกลนคร เฉลี่ยราคาลิตรละ 24.51 บาท (ช่วงราคา 24.00 - 24.99 บาท / ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F (ฝนตกชุก 1)	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง, ซ่อมรองพื้นทาง (ลูกรัง)								
	ลงหินลูกรัง (พร้อมเกลี่ยเรียบ) ดังต่อไปนี้								
1.1	บ้านดงหม้อทอง หมู่ที่ 2	438.00	ลบ.ม.	84.93	37,199.34	1.3795	117.16	51,316.49	
1.2	บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ 4	788.00	ลบ.ม.	84.93	66,924.84	1.3795	117.16	92,322.82	
1.3	บ้านดงหม้อทอง หมู่ที่ 6	438.00	ลบ.ม.	84.93	37,199.34	1.3795	117.16	51,316.49	
1.4	บ้านดงหม้อทอง หมู่ที่ 8	438.00	ลบ.ม.	84.93	37,199.34	1.3795	117.16	51,316.49	
1.5	บ้านดงหม้อทอง หมู่ที่ 9	438.00	ลบ.ม.	84.93	37,199.34	1.3795	117.16	51,316.49	
	รวมค่างาน 1 (พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย)	2,540.00	ลบ.ม.		215,722.20			297,588.77	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง				(สองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)			290,000.00	

Factor F (งานทาง ฝนตกชุก 1) = 1.3795

หมายเหตุ. เงินจ่ายล่วงหน้า

0.00%

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00

เงินประกันผลงานหัก

0.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้

5.00

เป็นเงินทั้งสิ้น

290,000.00

(สองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ฤทธิ์ สุวรรณไตร)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทองใต้

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางวลัยลักษณ์ พงษ์พานิช)

ตำแหน่ง หัวหน้าปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทพนิรันดร์ แสงเพชร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายเทพนิรันดร์ แสงเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง